03.11.2025
03.11.2025

04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025

10.11.2025.

11.11.2025
11.11.2025

12.11.2025.

12.11.2025
13.11.2025
13.11.2025
14.11.2025

17.11.2025.
17.11.2025.

18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025

21.11.2025.

24.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.112025.

L

RAJAMAEN KYLAYHDISTYS

Punainen Risti

Rajamaen osasto

Rajamaen kylatalo, Villentie 2, Rajamaki

Maanantai
Maanantai

Tiistai
Tiistai
Tiistai
Keskiviikko
Keskiviikko
Torstai
Perjantai

Maanantai
Tiistai
Tiistai
Keskiviikko
Keskiviikko
Torstai
Torstai
Perjantai

Maanantai
Maanantai
Tiistai
Keskiviikko
Torstai
Perjantai

Maanantai
Tiistai
Tiistai
Keskiviikko
Keskiviikko
Keskiviikko
Torstai
Perjantai

03.-28.11.2025

klo 11-13

klo 17.30-19.00

klo 11-15
klo 15-17
klo 1820
klo 10-12
klo 16-19
klo 10-12
klo 12-15

klo 10.30-12.30

klo 11-15
klo 18-20
klo 10-12
klo 17-19
klo 18-20
klo 10-12
klo 12-15

klo 10.30-12.30

klo 18-21
klo 11-15
klo 10-12
klo 10-12
klo 12-15

klo 10.30-12.30

klo 11-15
klo 18-20
klo 10-12
klo 15-17
klo 17-19
klo 18-20
klo 12-15

Kylatalon isanta. puh 044 770 7036,

rajamaenkylatalo@gmail.com

Muutokset mahdollisia

Terveyspiste SPR:n Rajaméen osasto
Jitteiden lajittelu on helppoa —

kun sen osaa

Ympiristokouluttaja Minna SawKkins,
Kiertokapula

Kylitalon kahvila

SPR Rajamiien osaston omaishoitajat
Tekoaly yhdistyksissé

Kylitalon pelikerho

Rajaméen Martat

Kylitalon lukuryhmi

Nurmijirven eliikeliiton karaoke

Siskot ja Simot Akseli-porukka
Kylétalon kahvila

SPR Rajamiien osaston hallitus
Kylitalon pelikerho

Kyliatalon Kissikerho
Rajaméen Martat

Kylitalon lukuryhmi
Nurmijirven elikeliiton karaoke

Siskot ja Simot Akseli-porukka
Nurmijirven APC kamerakerho
Kylitalon kahvila

Kylitalon pelikerho

Kylidtalon lukuryhmi
Nurmijirven eliikeliiton karaoke

Siskot ja Simot Akseli-porukka
Kylitalon kahvila

Kylidyhdistyksen hallitus

Kyléitalon pelikerho

SPR Rajamiien osaston kultaisen iin
Kylitalon Kiissikerho

Rajaméen Martat

Kylitalon karaoke


mailto:rajamaenkylatalo@gmail.com

